
Id: BF0B1E58-0FA3-4EB4-8BF5-DDCDFEE3AC21. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/99/12
RADY GMINY LUBAWA

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz.1220 z późn. zm.) po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie, Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody jałowiec 3 pienny rosnący w miejscowości Łążek na działce nr 
199/5, obręb Ludwichowo o obwodach w centymetrach: 65, 55, 35 i wysokości 9 m., uznany za pomnik przyrody 
w 1963 roku. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lubawa. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Laskowski


